impole moueri nunq̄ mouebit. sic oīno illud qd est im potēs recipie aliqd nunq̄ recipiet illud. **C** Quinto suppono q̄ materia respectu alterius t̄ alteri forme habet aliā t̄ aliā potētia. Nā alia est po^a materie ad formam

quā recipiet in millesimo año: t̄ hoc est satis planū cultibet sani capitib. Nā si ēt penit^a eadē potētia: t̄ nullo

diversa ad formā quā recipiet in 3000. año futuro t̄ ad illam quā recipiet in millesimo año anq̄ vna istaz potētiaz reduceret ad actu suū: t̄ alia reduceret ad suū actu.

Et sic cū materia recipet formā in 3000. año recipiet simul formam quam p̄t recipie in 30000. año: qd est ridiculum. oī igit q̄ alia sit potētia materie ad aliaz t̄ ad aliam formā: aliter. n. cum reciperet vnam formaz sunul reciperet omnes quas possit recipere.

Ex his dico ad qñem q̄ materia p̄ia n̄c h̄z potētias infinitas ad formas infinitas idividuales. Qd sic pbaf: si p̄ia materia recipiet

in futuro infinitas formas necesse est ipsaz n̄c h̄z potētias infinitas: hoc p̄z ex duab^a suppōnibus: quaz p̄ia

dicit q̄ materia n̄c h̄z potētia ad qualibet formaz quā recipiet in futuro. Alia est q̄ ad diversas formas h̄z di

versas potētias vt onsum est: sed ipsa materia recipiet

in futuro formas infinitas. vt pbaf est. q̄re rc. Et si di cas. ergo po^a quas h̄z materia ad formas sunt ignore:

dico q̄ verum est quātum ad numerum determinatum oīum talium potentiaz. t̄ q̄ nō est notus nūerus deter

T. c.26.

minatus oiu*z* talium potētia*z*: tñ hoc nō obstante nota est qdditas po*c* materie ad formā *z* ei*o* diversitas a suba materie *z* multa talia. Solones aut difficultatū cū ca ista positionē p*z*tingētū reqras in alia qōne p*cedētē* ista: q*z* hic ista positionē n*p* alio resumpsi nisi vt manifesterent hypotases ex q*b* ista p*clo* p*firmat* *z* demonstratur. Et sic de illis p*sidera* distinctionem po*c* in po*am* pp*in* quam *z* remotam: *z* forte iuenies alto*o* esse dicendū. Si mis̄ p*sidera* de priuatione alicuius forme in materia q*z* p*o*rest corrup*s* sine eo q*z* illa forma g*u*ef*s*. *l*. p*corrupto**z* forme quā p*sequit* illa priuatio*z*: tñ mā adhuc remābit priuata illa forma priuato*z* alia p*ntē* alia fo*z* r*c*.

Existenti quodam diuino optimo *z* appetibili: Aliud quidem contrarium esse ipsi dicimus: Aliud autem est aptum natum appetere: *z* desiderare ipsum secundum ipsius natum r*c*. Textu com. LXXXI.

Q*o*. XXVII.

 Verit hīc v*t*z materia appetat fo*z*z. v*f* p*ro* q*n*: q*z* aut appeteret e*a* appetitu n*ā*li aut appetitu a*ial*i. N*ō* appetitu naturali: q*z* iste p*sequit* fo*z*z naturale*z*: vt appetit n*ā*lis ipsi*z* grauis ad v*b*i deo*s*: nec appetitu a*ial*i: q*z* appetit a*ial*is n*ō* ē n*ā*li*z* a*ial*ib*z*. s*c* n*ā*lis in n*ā*lib*z*. T*e* 2*o* sicut se b*z* forma ad materia*z* sic se b*z* materia ad formam p*z*uenientez s*istudinem*. S*z* forma non appetit materiam. g*nec* e*z*. C*item* 3*o* sima appereret forma: aut hoc esset: q*z* si i*ntēderet* plures formas h*re*: *z* sic intenderet *z* appeteret impossibile: aut quia caret omni forma: *z* sic est impossibile. vt p*z* ex dicit*s*: aut quia esset fastidita dicta forma quam habet *z* hoc est inconveniens: quia nullum perfe*c*ibile est fastiditum sua perfectione. quare r*c*.